
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/272/17 

RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Powiatu Kościańskiego. 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, 

poz. 483, z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/131/12 Rady Powiatu Kościańskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie statutu 

Powiatu Kościańskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 2708) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 26 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a. Wystąpienie radnego nie może trwać dłużej niż 5 minut. Przewodniczący obrad może wydłużyć 

czas wystąpienia ze względu na charakter omawianej sprawy. 

1b. Ograniczenie czasu wystąpienia, o którym mowa w ust. 1a nie dotyczy wystąpień starosty, 

przewodniczącego obrad oraz radnych sprawozdawców.”; 

2) w § 31 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

a) „1. Z inicjatywą podjęcia określonej uchwały mogą wystąpić: 

1) co najmniej 5 radnych, 

2) klub radnych, 

3) komisja, 

4) zarząd, 

- chyba, że przepisy prawa stanowią inaczej.”, 

b) „3. Projekty uchwał zgłaszane przez radnych, komisję oraz klub radnych wymagają zaopiniowania przez 

zarząd.”; 

3) w § 32 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Projekty uchwał są opiniowane co do ich zgodności z prawem przez radcę prawnego lub 

adwokata.”; 

4) w § 52 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 5269



„1. W terminie 14 dni od zakończenia kontroli, zespół kontrolny sporządza protokół, który podpisują 

członkowie zespołu oraz kierownik kontrolowanej jednostki. Kierownik kontrolowanej jednostki może 

wnieść zastrzeżenia do protokołu. Zespół niezwłocznie przedstawia podpisany protokół komisji 

rewizyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Walachowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5269


		2017-07-31T09:42:47+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




